Het resterend saldo van die reserve zal na de kapitaalvermindering worden 
toegekend aan de beschikbare reserves. 

Artikel 8 van de Statuten zal overeenkomstig worden gewijzigd en als volgt worden geformuleerd: 

“Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op een miljard eenentwintig miljoen honderdennegen 
duizend driehonderd vierenveertig euro en tweeënnegentig cent (1.021.109.344,92 EUR) en 
volledig volgestort. Het is vertegenwoordigd door twee miljard vierhonderd eenendertig miljoen 
tweehonderd en twaalfduizend zevenhonderd zesentwintig (2.431.212.726) verbonden aandelen 
zonder vermelding van nominale waarde.” 

De algemene Vergadering besluit om alle bevoegdheden te delegeren aan de secretaris van de 
vennootschap om op individuele basis, met de mogelijkheid tot subdelegatie, alle maatregelen en